
Valtionavustukset riittävät ensi vuonna vain kriittisimpiin yksityisteiden 

parantamiskohteisiin 

ELY-keskukset myöntävät vuosittain tiekunnille yksityistielain mukaista harkinnanvaraista valtionavustusta, 

joka on tarkoitettu yksityisteiden parantamishankkeisiin ja erityiskohteiden kuten lossien ylläpitoon. Valtion 

talousarvioesityksen mukaan nämä yksityisteiden valtionavustukset ovat pienenemässä merkittävästi.  

Valtion talousarvioesityksessä esitetään yksityisteiden valtionavustuksiin 5 miljoonaa euroa. Määrärahataso 

on putoamassa oleellisesti viime vuosien tasosta: vuonna 2013 määräraha on 9 miljoonaa euroa ja 

esimerkiksi vuonna 2011 se oli 23 miljoonaa euroa. Nykyiselläkin määrärahatasolla avustushakemusten 

kysyntä ylittää huomattavasti käytettävissä olevan rahoituksen. 

Valtion talousarvioesityksessä vuodelle 2014 yksityisteiden parantamiseen kohdistetun määrärahan 

niukkuus tarkoittaa sitä, että huomattava osa tiekuntien teiden parantamishankkeista jää ilman 

valtionavustusta. Tämä koskee erityisesti tyypillisiä tien parantamisia, kuten kuivatuksen ja kantavuuden 

parantamista tai tien siirtoa.  

Määrärahojen vähäisyydestä johtuen vuonna 2014 ELY-keskukset kohdentavat avustusta ensisijaisesti tien 

liikennöitävyyden kannalta kriittisimpiin parantamishankkeisiin. Tällaisia ovat ennalta arvioiden: 

 siltojen, putkisiltojen ja suurien rumpukohteiden parantaminen ja 

 tulvavauriot ja erittäin pahat kelirikkokohdat. 

Harkinnanvaraista valtionavustusta voidaan myöntää valtionavustuskelpoisille yksityisteille. Avustuksen 

hakijana tulee olla tien tiekunta tai kunta. Parantamisavustusta myönnetään pääasiassa sillan ja tien 

vaurioiden tai rakenteiden korjaamiseen. ELY-keskukset arvioivat hankkeiden kiireellisyyttä ja 

vaikuttavuutta ja päättävät alueillaan avustusten myöntämisestä. 

Lisätietoja: 

Liikenteen Asiakaspalvelukeskus, p. 0295 020 603 

Tiedotetta koskien: 

Tieinsinööri Jukka Lyytinen, Keski-Suomen ELY-keskus, p. 0295 024 701 

Yksityistieavustuksen hakumenettelyt ja avustusten suuruudet: 

 Yksityistieavustukset (ely-keskus.fi)  

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/yksityistieavustukset 
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